Romae ad viam Appiam rep., tabula ingens versuum centum triginta quatuor, sed ex quorum unoquoque paucae tantum li:lerae supersunt; proposui paucorum tantum versuum (v. 44–48. 55) reliquias (VI 10229 vedit Henzen, supplevit Mommsen; antea tractaverunt Borghesi opp. 6, 421 seq. et Rudorff Zeitschrift f. Rechts gesch. 12, 1845 p. 501 seq.). Tabula continet testamentum factum anno 108, cuius consules leguntur v. 124; testamentum esse Dasumii, qui consul fuerat circa a. 103, probabiliter coniecit Borghesius opp. 6, 428. — 1) Pondo. — 2) Supplementa non certa sed probabilia. Tacito et Plinio in amicorum testamentis eadem legari solita esse narrat hic ep. 7, 20, 6. — 3) Ex nomine nutricis testatorem fuisse Dasumium probabiliter collegit Borghesius l. c. p. 429.

Ex testamento superest etiam III S. 14495; capita ex testamentis supra N. 6468. 6469. 6647. 6818. 6957. 7196, VIII 9052. XI 4593.